ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2018 № 90
г. Барнаул

О признании утратившими силу неко-
торых постановлений Администрации
Алтайского края

Правительство Алтайского края постановляет:
Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации Алтайского края:
от 28.11.2001 № 745 «О проведении реструктуризации задолженности

по налогам и сборам перед краевым бюджетом, а также задолженности по
начисленным пеням и штрафам федеральных государственных унитарных
предприятий, входящих в уголовно - исполнительную систему»;

от 10.01.2002 № 7 «О проведении реструктуризации задолженности по
налогам и сборам перед краевым бюджетом, а также задолженности по
начисленным пеням и штрафам организаций федерального
железнодорожного транспорта»;

от 20.03.2002 № 136 «Об изменении срока подачи заявлений
о предоставлении права на реструктуризацию задолженности некоторых
юридических лиц»;

от 07.08.2002 № 435 «О внесении дополнения в Постановление
администрации края от 10.01.2002 № 7 «О проведении реструктуризации
задолженности по налогам и сборам перед краевым бюджетом, а также
задолженности по начисленным пеням и штрафам организаций
федерального железнодорожного транспорта»;

от 10.06.2003 № 299 «О внесении дополнения в постановление
администрации края от 10.01.2002 № 7 «О проведении реструктуризации
задолженности по налогам и сборам перед краевым бюджетом, а также
задолженности по начисленным пеням и штрафам организаций
федерального железнодорожного транспорта»;

от 03.09.2003 № 451 «О внесении дополнения в постановление
администрации края от 10.01.2002 № 7 «О проведении реструктуризации
задолженности по налогам и сборам перед краевым бюджетом, а также

задолженности по начисленным пеням и штрафам организаций
федерального железнодорожного транспорта»;

от 16.08.2004 № 413 «О порядке списания задолженности "по пеням
и штрафам с организаций, имеющих стратегическое значение для
национальной безопасности государства или социально-экономическую
значимость, в отношении которых решения о реструктуризации
задолженности по налогам и сборам перед краевым бюджетом, а также
задолженности по начисленным пеням и штрафам принимались
Администрацией Алтайского края»;

от 28.10.2005 № 642 «О внесении дополнения в постановление
администрации края от 16.08.2004 № 413 «О порядке списания
задолженности по пеням и штрафам с организаций, имеющих стратегическое
значение для национальной безопасности государства или социально-
экономическую значимость, в отношении которых решения
о реструктуризации задолженности по налогам и сборам перед краевым
бюджетом, а также задолженности по начисленным пеням и штрафам
принимались администрацией Алтайского края»;

от 25.02.2010 № 62 «О порядке и условиях проведения
реструктуризации задолженности организаций оборонно-промышленного
комплекса - исполнителей государственного оборонного заказа, включенных
в перечень стратегических организаций, по налогам, сборам, начисленным
пеням и штрафам перед краевым бюджетом и списания этих пеней
и штрафов».

Губернатор Алтайск(
Председатель Правительства

Алтайского края,
ль Правительства

Алтайского края А.Б. Карлин